
Prodej bytu 3+1, 76 m2, Třída Míru, Beroun

Vlastnictví: osobní Okres: Beroun

5.999.000 Kč Druh: 3+1 Město: Beroun
včetně provize, včetně právního servisu Typ: prodej Ulice: Třída Míru 1209/22

Popis nemovitosti:
Občanská vybavenost v Berouně na Velkém sídlišti začíná v Hospodářském Dvoře, kde najdete dětského lékaře, zubní
laboratoř, poštu, lekárnu, manikůru, kadeřnictví a drogerii. Nedaleko domu je i knihovna, řezník, pivnice, supermarket Penny a
přímo před domem je autobusová zastávka linky 380 a 425.Byt 3+1 67m2 v osobním vlastnictví byl před 5lety kompletně
zrekonstruován a je ve 2NP cihlového domu. Byt je orientován na sever a jih. K bytu náleží dvě sklepni koje, společná
kočárkárna, společenská místnost a protiletadlový kryt.V jednotce se nachází velký obývací pokoj s kuchyní, která je vybavena
novou kuchynskou linkou se značkovými spotřebiči. Dále byt disponuje balkonem a dvěma neprůchozími pokoji, které lze
využít jako dětský pokoj s šatnou a pracovnu. Byt má moderní koupelnu se sprchovým koutem a WC. Chodba nabízí dostatek
prostoru.V bytě jsou nové podlahy, nová dlažba a obklady, nové rozvody elektřiny, vody, odpadu a další.Vytápění a ohřev
vody zajišťuje nový plynový kotel.Pro více informací a domluvení osobní prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

PROFIT REALITY Landa Petr
Novodvorská 288/75, Praha 4, 142 00 tel. 420606291808, petr.landa@profitreality.cz
tel. +420 241 482 181, +420 608 765 337, jiri.kajnar@profitreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 22705

strana 1


